
BOB 15/017

Vangnetuitkering Participatiewet 2015

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 29 september 2015

Besluit:

In te stemmen met de analyse van het tekort op het BUIG budget en de voorgestelde 
maatregelen om dit tekort te beperken.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 27 oktober 2015

De griffier,  De voorzitter,


